1

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Taguaí - Capital das Confecções

CNPJ 46.223.723/0001-50

Praça Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Telefone (14) 3386-9040
CEP 18890-000 – Taguaí – SP  e-mail: licitacao@taguai.sp.gov.br - www.taguai.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí no exercício das atribuições legais,
torna público, que Adjudica os itens, referente ao PREGÃO PRESENCIAL: 1/2024, PROCESSO
LICITATÓRIO 9/2024, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO”, tendo como vencedoras na modalidade menor preço
por item, em favor das empresas listadas a seguir, bem como os  respectivos itens:

Item
2517
Código

C.A.SILVA TAGUAI
CNPJ: 03.790.905/0001-09
R AURELIO GOBBO, 155 ******** - CENTRO, TAGUAI - SP,
CEP: 18890-000
Telefone: 14 99788 2349Fax: 14 3386-1306
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quan dade Valor Unitário Valor Total

1 002.001.467 CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EM EMBALAGEM DE 500G Marca:
SOLLUS

PCT 4500 15,04 67.680,00

Total do Proponente 67.680,00

Item
9206
Código

VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA
CNPJ: 10.716.636/0001-98
R DAS ROSAS, 244 ******** - JARDIM PRIMAVERA, TAGUAI -
SP, CEP: 18890-000
Telefone: 14 3386 1781Fax: 14 99673-7216
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quan dade Valor Unitário Valor Total

2 002.001.470 CHÁ; ERVA MATE QUEIMADO; EMBALAGEM COM 250
GRAMAS Marca: MATTE LEÃO

CX 2000 6,27 12.540,00

3 002.006.019 BISCOITO DOCE, SABOR MAISENA OU LEITE Marca: MARILAN PCT 1620 6,45 10.449,00
4 002.001.466 BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL E OU CREAM CRACKER

Marca: MARILAN
PCT 1620 6,45 10.449,00

5 003.001.425 GALAO DE AGUA MINERAL 20LT Marca: CRISTAL GL 30 10,25 307,50
Total do Proponente 33.745,50

VALOR TOTAL: 101.425,50 (cento e um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta
centavos)

Publique-se.
Taguaí-SP, 25 de março de 2024

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ
Prefeito Municipal

11